
Programové schéma RADIA PROGLAS od března 2024
všední dny – pondělí až pátek sobota neděle

(R) repríza pořadu

Hymna a chorál
Noční bdění
Komorní hudba
Oktáva (R)
Z archivu hudebních pořadů
Písně
Myšlenka na den
Ranní proud
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Radio Vatikán slovensky (R)
Ranní proud
Klíčové slovo Rádio 7
Dopolední proud pozvánky
Dopolední proud – Folklor
Barvínek (R)
Dopolední proud
Myšlenka na den
Polední modlitba
Hudební siesta
Knihovnička
Komentář Radia Vatikán
Odpolední proud
Zprávy Proglasu
Jak se vám líbí
Odpolední proud
Za 5 pět
Odpolední proud
Myšlenka na den
Zpravodajský růženec
Folklorní sedmička
Večerní zíváček
Slyšte, lidé!
Dotýkání světla
Písně
Komentář Radia Vatikán
Večerní chvály
Koncert komorní hudby
Tip týdne
Písně
Duchovní slovo
Simeonovo kantikum

00:00
00:05
01:00
02:00
03:00
04:00
05:57
06:00
06:30
06:35
06:50
07:00
07:15
08:00
09:00
10:30
11:05
11:40
11:57
12:00
12:05
13:30
13:45
14:00
15:00
15:05
15:50
16:55
17:45
17:55
18:00
18:30
19:00
19:15
20:15
20:40
20.45
21:00
21:15
22:30
23:10
23:50
23:58

Hymna a chorál
Hitparáda
Soaré/Oktáva (R)
Uši k duši Rádio 7 (R)
Písně
Z archivu hudebních pořadů
Písně
Varhanní hudba
Knihovnička (R)
Písně
Myšlenka na den
Ranní proud
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Komentář Radia Vatikán (R)
Ranní proud
Studna slova Rádio 7
Duchovní hudba
Mše svatá
Varhanní hudba
Dotýkání světla (R)
Proglaso
Myšlenka na den
Polední modlitba
Hudební siesta
Písně
Nedělní pohádka
Blahopřání
Odpolední proud
CharitaTALK (R)
Odpolední proud
Myšlenka na den
Večerní rozjímání
Nedělní promluva papeže (RaVat)
Modlitba rodin
Večerní zíváček
Hitparáda
Za kostelem
Večerní chvály
Koncert vážné a duchovní hudby
Duchovní slovo
Simeonovo kantikum

00:00
00:05
01:05
02:00
02:15
03:00
04:00
05:00
05:30
05:45
05:57
06:00
06:30
06:35
06:50
07:00
07:15
07:45
08:00
09:00
10:00
10:30
11:00
11:57
12:00
12:05
13:55
14:00
14:30
15:15
16:55
17:40
17:55
18:00
18:15
18:25
19:00
19:15
20:15
21:00
21:15
23:50
23:58

slovesné zpravodajské hudební pro děti náboženské

Hymna a chorál
po » Radioreport (R); út » Rudl (R);
st a čt » Na stole je téma (R)
pá » Z archivu hudebních pořadů (R)
Komorní hudba
po » Studna slova Rádio 7 (R);      
út » Stopy Rádio 7 (R); st » Tichá 
pošta Rádio 7 (R); čt » Klika Rádio 7 
(R); pá » Nejen chlebem Rádio 7 (R)
Písně
po » Z archivu hudebních pořadů
út » Z archivu hudebních pořadů
st » Folklorní okénko (R)
čt » Čaj do páté (R)
pá » Oktáva (R)
Písně
Za 5 pět (R) jen v pondělí
po » Nedělní promluva papeže (R)
út a st » Radio Vatikán slovensky
čt » Katecheze papeže (RaVat)
pá » Radio Vatikán slovensky (R)
Myšlenka na den
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Ranní proud
Ranní zíváček
Zprávy ČRo Plus
Ranní proud
Zprávy ČRo Plus
Očekávané události
po » Za kostelem (R)
út a st » Na stole je téma 
čt » Hudební tipy týdne
pá » GenZ (R)
Zprávy Proglasu
Dopolední proud
po » Stopy Rádio 7
út » Tichá pošta Rádio 7
st » Klika Rádio 7;
čt » Nejen chlebem Rádio 7
pá » Uši k duši Rádio 7
Dopolední proud – Folklor
Čtení na pokračování
Dopolední proud
Myšlenka na den

00:00
00:05

01:00
02:00

02:15
03:00

04:00
04:55
05:40

05:57
06:00
06:05
06:20
06:25
06:45
07:00
07:10
08:00
08:10
09:00

10:00
10:05
10:15

10:30
11:00
11:30
11:57

Polední modlitba
Hudební siesta
Zprávy Proglasu
Odpolední proud
Zprávy Proglasu
Odpolední proud
po » Čaj do páté 
út » Slyšte, lidé! (R)
st » Folklorní okénko
čt » Hitparáda (R)
pá » Oktáva
Hlavní zprávy Proglasu
po » Rudl
út » Barvínek
st » Rozhlasové městečko
čt » Za 5 pět (R)
pá » Za kostelem (R)
Myšlenka na den
po » Modlitba z oficíny 
út, čt, pá » Mše svatá
st » Modlitba růžence 
po a st » Večerní proud
út, čt, pá » Hudební zastavení
Večerní zíváček 
Jak se vám líbí
Zprávy ČRo Plus
po a čt » Radioreport
út » CharitaTALK (R)
st » GenZ (R)
pá » Dotýkání světla
po, út, čt, pá » RaVat slovensky
st » Katecheze papeže (RaVat)
Večerní chvály
po a st » Duchovní hudba
út, čt, pá » Živý růženec
Čtení na pokračování (R) 
po » GenZ
st a čt » Na stole je téma (R)
út a pá » Radioreport (R)
Noční proud
Duchovní slovo
Půlnoční modlitba

12:00
12:05
13:00
13:05
15:00
15:05
16:00

17:00
17:10

17:55
18:00

18:35

19:00
19:15
20:00
20:15

20:45

21:00
21:15

22:00
22:30

23:00
23:50
23:58

program
na webu Proglasu


